2024年４月 26日

各 位

会社名 ヴィスコ・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 秀之

 （コード番号：６６９８ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 滝沢 義信

 （TEL.03-6402-4500）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024 年２月９日に公表した 2024年３月期（2023年４月１日～2024 年

３月 31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023 年４月１日～2024年３月 31日）

２． 業績修正の理由

2024年３月期の第４四半期連結会計期間におきましては、収益力向上の観点から消耗品費等の経費節減

に取り組んだ結果、売上原価、販売費及び一般管理費の節減効果が想定よりも早期に発現したことから、

営業損益、経常損益、当期純損益は前回発表予想を上回る見通しとなりました。

よって、このたび 2024年３月期通期連結業績予想の修正を行うものであります。

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

3,240

百万円

△190

百万円

△100

百万円

△270

△44円 69銭

今回修正予想（Ｂ） 3,200 △90 △5 △170 △28円 28銭

増減額（Ｂ－Ａ） △40 100 95 100 -

増減率（％） △1.2% - - - -

（ご参考）

前期実績

3,524

229

244

102

16円 57銭

３． 配当予想について

2024年３月期の配当につきましては１株当り 10円（普通配当８円、創業 20周年記念配当２円）を予定

しており、上記の通期連結業績予想の修正に伴う配当予想の変更はございません。

 業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提と予測に

基づき作成されたものであり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。状況に変

化が発生した場合は速やかに公表いたします。

以 上